Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, através do DSM -

Departamento de Serviços Municipais, realize manutenção na estrada que liga

Taquaritinga ao bairro Itagaçaba, pois existem trechos intransitáveis em dias chuvosos,

principalmente em aclive e declive, que a precariedade da referida estrada impede o

trânsito de moradores da área rural, bem como o escoamento da safra agrícola, além de

riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de novembro de 2018.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 275/2018

Recebida em 12/11/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/11/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..